证券代码 ：000835      证券简称：四川圣达      公告编号：2008-056

四川圣达实业股份有限公司

股东减持公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

怡威发展有限公司是四川圣达实业股份有限公司（以下简称：四川圣达）的

股东， 2008 年 5 月 5 日实施 2007 年度分红方案后，怡威发展有限公司持有“四

川圣达”股份 22,154,594 股，占“四川圣达”总股份的 9.43% 。

接该公司函告，截止 2008 年 11月 25日下午收盘，怡威发展有限公司自 2008

年 7 月 3 日、8月 21 日、10 月 10 日公司发布《股东减持公告》后再次通过深圳

证券交易所挂牌交易出售四川圣达股份累计 2,845,800 股，占“四川圣达”总股

本的 1.211%。减持后，怡威发展有限公司尚持有“四川圣达”股份 11,053,894

股，占“四川圣达”总股本的 4.706%，其中有限售条件的流通股为 10,409,594

股。

公司股东在减持解除限售存量股份过程中严格遵守了《上市公司解除限售存

量股份转让指导意见》及交易所的有关规定,过去任意 30 日减持不超过 1%。公

司在股东减持期间不断提醒公司股东严格遵守指导意见和交易所的有关规定，切

实防范违规减持行为的发生。

特此公告。

四川圣达实业股份有限公司

                                                  董事会

2008 年 11 月 25 日